

Das Team vom Capmarkt wünscht allen Vätern einen schönen Vatertag und allen Müttern einen schönen Muttertag!

Regional.
Menschlich.

ASTRA
Urtyp
27x0,33l
Zzgl. 3,66€
Pfund

1l = 1,18 €
10,49 €
statt = 14,99 €



KNORR
Grillsaucen
vers. Sorten
250ml

1l = 3,96 €
0,99 €
statt = 1,49 €



EDEKA
Feinkostsalate
vers. Sorten
200g

1kg = 5,95 €
1,19 €
statt = 1,69 €



TRUMPF
EdleTropfen
250g

1kg = 10,76 €
2,69 €
statt = 3,79 €



BRUNO
Gelato Eis
vers. Sorten
900ml

1kg = 3,32 €
2,99 €
statt = 4,59 €



DUSCHDAS
vers. Sorten
225ml

1kg = 4,40 €
0,99 €
statt = 1,45 €



G&G
Nackensteaks
600g

1kg = 7,40 €
4,44 €
statt = 4,99 €



MEGGLE
Baguette
vers. Sorten
160g

1kg = 6,19 €
0,99 €
statt = 1,59 €



GURKEN
Herkunftsland:
Niederlande
Stück

0,49 €



TOMATEN
Herkunftsland:
Spanien
kg

1,79 €



Für Druckfehler keine Haftung - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht



WWL Werkhof & Wohnstätten
Lebenshilfe Cuxhaven

Wir sind für Sie da:

CAP-Markt Cuxhaven

Freiherr-vom-Stein-Straße 46 • 27472 Cuxhaven

Tel: 04721-59 15 33 • Fax: 04721-59 15 34

capmarkt@lebenshilfe-cuxhaven.de

Mo. -Fr.: 7.30 - 19.00 Uhr und Sa.: 7.30 - 14.00 Uhr

Ein Partner der EDEKA

**Regionale Partner: Cuxland-Qualitäts-Ei •
Gemüsehof Olendiek • Obsthof Eckhof**

- ▶ barrierefreies Einkaufen
- ▶ begleitetes Einkaufen auf Wunsch
- ▶ Präsentkörbe nach Wunsch
- ▶ Gutscheine
- ▶ Lieferservice
- ▶ DHL Paketshop